Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

27 июля 2016 года

                  №  44
О наименовании улицы в д. Кемпелево МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом  муниципального образования Аннинское сельское поселение, рассмотрев документы, предоставленные Комиссией по наименованиям и переименованиям улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов МО Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Присвоить улице в д. Кемпелево МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области наименование – Ключевая ул., согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков
[image: image1.jpg]Brixonuposka IIpunoskeHne k peleHno COBeTa AeMyTaToB
U3 IJIAHOBO-KapTorpaguyeckoro marepuana MO AHHuHCKOE CEIbCKOE MOCEIeHHE MO AHHHHCKOE CeNbCKOE NOCEeNeHHe
A. Kemmnesneso ot 27.07.2016 Ned4

KemneneBo

\\,\,\\.\\\x..\\...S.\k..\\m\c\.3\\\\xs\\\..\k\,\\\\\\\\\ss\
o

s
e
o %,

o,
%

¢

@8 - o1 A no b - Kmouesas yanna